
  
   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 1.  GILOT Thibaut 
 LAMBERT Douglas 
 BIZZOTTO RAVIER Emmanuella 
 HAMEL Tiphaine 

 28.43 
 31.07 
 30.03 
 28.25 

 1988
 1976
 1980
 1990

 FRA
 FRA
 BEL
 FRA

 PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  1:57.78  1197 pts 

 2.  GOLL Alain 
 NEGUEDE Flovia 
 SOTO Frederic 
 VERFAILLIE Perrine 

 30.73 
 38.87 
 28.82 
 28.06 

 1971
 1968
 1973
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [1]  2:06.48  1142 pts 

 3.  DELAPORTE Jean-Pierre 
 JOSSELIN Isabelle 
 DOMINGUES Léa 
 DEHANDSCHOEWERCKER Fabrice

 32.06 
 38.32 
 33.36 
 27.13 

 1956
 1974
 1991
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUNKERQUE NATATION [1]  2:10.87  1137 pts 

 4.  DAVETTE-PINOIT Marie 
 BRODEL Mickael 
 DUMUR Armony 
 SOUTERNON Florian 

 35.87 
 35.34 
 28.19 
 25.84 

 1973
 1973
 1991
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LILLE UC NATATION [1]  2:05.24  1110 pts 

 5.  VANGAEVEREN Simon 
 VERVACKE Cécile 
 LEURQUIN Benjamin 
 DELEU Martine 

 32.13 
 36.95 
 27.51 
 31.67 

 1991
 1979
 1989
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [1]  2:08.26  1091 pts 

 6.  DE SMEDT Loïc 
 BUSSAC Katy 
 DELONGCHAMPS Yann 
 KONRAD Sylvie 

 32.98 
 39.15 
 28.51 
 32.31 

 1966
 1978
 1978
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COURRIÈRES [1]  2:12.95  1070 pts 

 7.  DELOBEL Agathe 
 DELOBEL Christine 
 MAENE Stefaan 
 SCHELAMBRE Nicolas 

 35.63 
 42.98 
 30.02 
 25.59 

 1991
 1962
 1972
 1990

 FRA
 FRA
 BEL
 FRA

 CN CROIX [1]  2:14.22  1064 pts 

 8.  JOSSE Corentin 
 ROCHE Karine 
 MOLINA Francis 
 FOUQUET Delphine 

 30.46 
 42.52 
 31.58 
 31.53 

 1987
 1990
 1966
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [1]  2:16.09  1003 pts 

 9.  GHEVAERT Marine 
 FAIDHERBE Jean-Edouard 
 CLOEZ Emmanuel 
 LECLERC Catherine 

 36.99 
 36.17 
 33.94 
 34.62 

 1987
 1968
 1971
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [2]  2:21.72  975 pts 

 10.  RAVOU Isabelle 
 BAROIS Quentin 
 LUCAS Vincent 
 DAEYE Laurence 

 40.67 
 33.09 
 28.50 
 41.54 

 1967
 1992
 1988
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC BRAY-DUNES [1]  2:23.80  952 pts 

 11.  COLCANAP Amélie 
 LECLERC Emmanuel 
 RENIER Veronique 
 MAYER Volker 

 41.31 
 34.94 
 45.37 
 28.63 

 1982
 1976
 1959
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 GER

 AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  2:30.25  927 pts 

 12.  MAGNIER Sylvie 
 MALAPERT Geoffrey 
 TROUILLET Nicolas 
 DELBECQ Charlotte 

 44.04 
 35.41 
 28.67 
 34.01 

 1973
 1991
 1983
 1992

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ALBERT SPORT NATATION [1]  2:22.13  919 pts 

 13.  DUBUS Nicolas 
 BIEBER Marie 
 BAUDOUX Franck 
 MAREK Magali 

 33.82 
 44.25 
 30.50 
 35.40 

 1984
 1991
 1973
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  2:23.97  898 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 14.  CARRE Christelle 
 LALANNE Laurent 
 HAUTECOEUR Florence 
 VAN DAMME Remi 

 41.63 
 34.88 
 39.90 
 30.61 

 1975
 1973
 1974
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CAMBRAI [1]  2:27.02  889 pts 

 15.  MICHAT Laetitia 
 GAULT Olivier 
 PAMART Jean-Christophe 
 GERVAIS Aurore 

 40.31 
 37.28 
 28.79 
 40.25 

 1984
 1970
 1988
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  2:26.63  876 pts 

 16.  VASSEUR Jerome 
 THIRY Nathalie 
 JANIK Frédérick 
 MORTREUX Cindy 

 38.28 
 39.88 
 31.32 
 40.92 

 1973
 1972
 1990
 1980

 FRA
 BEL
 FRA
 FRA

 CN COURRIÈRES [2]  2:30.40  870 pts 

 17.  SALINGUE Catherine 
 COCHETEUX Philippe 
 LAGAE Daniel 
 DEWATRE Laure 

 41.71 
 51.07 
 31.50 
 34.50 

 1979
 1950
 1970
 1969

 FRA
 FRA
 BEL
 FRA

 CN CROIX [2]  2:38.78  863 pts 

 18.  OBLED Benoit 
 CAPPE Guillaume 
 SZEZESNY Pauline 
 MATHON Aude 

 38.70 
 35.14 
 37.44 
 39.11 

 1984
 1978
 1991
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-AMAND NAT PORTE DU HAI... [1]  2:30.39  839 pts 

 19.  MOREAU Anne 
 MARKIEWICZ Justine 
 PETTE Frédéric 
 FIEVET Mathieu 

 46.59 
 44.07 
 34.31 
 30.00 

 1978
 1980
 1961
 1991

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC ACHICOURT [1]  2:34.97  826 pts 

 20.  DUBART Emmanuelle 
 PINEAU Jean-Francois 
 LANTOINE Ludovic 
 GRADEL Laurence 

 38.66 
 38.85 
 39.30 
 42.88 

 1989
 1974
 1976
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COURRIÈRES [3]  2:39.69  773 pts 

 21.  LARRETURE Marie-Pierre 
 ENGELEN Frederic 
 DELABRE Solange 
 SCHOLTES Sylvain 

 50.78 
 32.00 

 1964
 1967
 1969
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 THOUROTTE NATATION [1]  2:49.14  743 pts 

 22.  DHALLUIN Edouard 
 GUERTAL Kamel 
 COURDENT Pauline 
 CATTEAU Lydie 

 46.32 
 39.19 
 46.00 
 39.56 

 1976
 1974
 1988
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [2]  2:51.07  649 pts 

 ---  FRADIN Ludovic 
 LAGAND Laurence 
 RENAULT Jean-Baptiste 
 PENNEQUIN Charline 

 1989
 1960
 1992
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [2]  DSQ 1 

Séries : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 1.  VINCENT Martine  1955  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  5:55.75  1045 pts 
 50 m :  41.66  (41.66)  100 m :  1:26.72  (45.06)  [1:26.72]  150 m :  2:12.31  (45.59)  200 m :  2:58.25  (45.94)  [1:31.53] 

 250 m :  3:44.34  (46.09)  300 m :  4:30.02  (45.68)  [1:31.77]  350 m :  5:14.81  (44.79)  400 m :  5:55.75  (40.94)  [1:25.73] 

 2.  KONRAD Sylvie  1977  FRA  CN COURRIÈRES [1]  5:24.12  870 pts 
 50 m :  36.58  (36.58)  100 m :  1:16.08  (39.50)  [1:16.08]  150 m :  1:56.50  (40.42)  200 m :  2:37.22  (40.72)  [1:21.14] 

 250 m :  3:18.72  (41.50)  300 m :  4:00.47  (41.75)  [1:23.25]  350 m :  4:42.42  (41.95)  400 m :  5:24.12  (41.70)  [1:23.65] 

 3.  DELEPINE Romain  1987  FRA  LILLE UC NATATION [1]  4:47.53  842 pts 
 50 m :  33.32  (33.32)  100 m :  1:09.06  (35.74)  [1:09.06]  150 m :  1:45.58  (36.52)  200 m :  2:22.51  (36.93)  [1:13.45] 

 250 m :  2:59.16  (36.65)  300 m :  3:35.53  (36.37)  [1:13.02]  350 m :  4:12.23  (36.70)  400 m :  4:47.53  (35.30)  [1:12.00] 

 4.  DONNAINT Sylvain  1979  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  4:51.67  833 pts 
 50 m :  33.67  (33.67)  100 m :  1:07.39  (33.72)  [1:07.39]  150 m :  1:43.36  (35.97)  200 m :  2:20.03  (36.67)  [1:12.64] 

 250 m :  2:56.80  (36.77)  300 m :  3:34.39  (37.59)  [1:14.36]  350 m :  4:13.07  (38.68)  400 m :  4:51.67  (38.60)  [1:17.28] 

 5.  BULTEEL Stéphane  1970  FRA  CN CROIX [1]  5:05.11  816 pts 
 50 m :  33.82  (33.82)  100 m :  1:11.18  (37.36)  [1:11.18]  150 m :  1:50.11  (38.93)  200 m :  2:29.15  (39.04)  [1:17.97] 

 250 m :  3:08.22  (39.07)  300 m :  3:47.75  (39.53)  [1:18.60]  350 m :  4:27.03  (39.28)  400 m :  5:05.11  (38.08)  [1:17.36] 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 6.  GLORIEUX Samuel  1979  FRA  MARCQ NATATION [1]  4:57.94  789 pts 
 50 m :  32.28  (32.28)  100 m :  1:07.88  (35.60)  [1:07.88]  150 m :  1:44.75  (36.87)  200 m :  2:22.22  (37.47)  [1:14.34] 

 250 m :  3:00.16  (37.94)  300 m :  3:38.75  (38.59)  [1:16.53]  350 m :  4:18.05  (39.30)  400 m :  4:57.94  (39.89)  [1:19.19] 

 7.  RENIER Veronique  1959  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  6:19.21  787 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:31.93  (47.90)  [1:31.93]  150 m :  2:20.28  (48.35)  200 m :  3:09.03  (48.75)  [1:37.10] 

 250 m :  3:57.35  (48.32)  300 m :  4:45.46  (48.11)  [1:36.43]  350 m :  5:33.61  (48.15)  400 m :  6:19.21  (45.60)  [1:33.75] 

 8.  BAUDOUX Franck  1973  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  5:11.67  730 pts 
 50 m :  34.51  (34.51)  100 m :  1:11.72  (37.21)  [1:11.72]  150 m :  1:50.45  (38.73)  200 m :  2:30.11  (39.66)  [1:18.39] 

 250 m :  3:10.06  (39.95)  300 m :  3:50.30  (40.24)  [1:20.19]  350 m :  4:31.16  (40.86)  400 m :  5:11.67  (40.51)  [1:21.37] 

 9.  RAVOU Isabelle  1967  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  6:13.00  719 pts 
 50 m :  37.96  (37.96)  100 m :  1:20.71  (42.75)  [1:20.71]  150 m :  2:05.71  (45.00)  200 m :  2:52.86  (47.15)  [1:32.15] 

 250 m :  3:42.11  (49.25)  300 m :  4:32.11  (50.00)  [1:39.25]  350 m :  5:22.81  (50.70)  400 m :  6:13.00  (50.19)  [1:40.89] 

 10.  ARICKX Damien  1967  FRA  CN HALLUIN [1]  5:35.35  690 pts 
 50 m :  37.74  (37.74)  100 m :  1:18.79  (41.05)  [1:18.79]  150 m :  2:01.19  (42.40)  200 m :  2:44.06  (42.87)  [1:25.27] 

 250 m :  3:27.04  (42.98)  300 m :  4:09.82  (42.78)  [1:25.76]  350 m :  4:53.02  (43.20)  400 m :  5:35.35  (42.33)  [1:25.53] 

 11.  VITOUX Eric  1986  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  5:12.42  673 pts 
 50 m :  32.92  (32.92)  100 m :  1:09.81  (36.89)  [1:09.81]  150 m :  1:49.70  (39.89)  200 m :  2:30.31  (40.61)  [1:20.50] 

 250 m :  3:09.87  (39.56)  300 m :  3:50.62  (40.75)  [1:20.31]  350 m :  4:31.95  (41.33)  400 m :  5:12.42  (40.47)  [1:21.80] 

 12.  CAHELO Cynthia  1979  FRA  MARCQ NATATION [2]  5:53.66  646 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:23.39  (42.95)  [1:23.39]  150 m :  2:07.75  (44.36)  200 m :  2:52.36  (44.61)  [1:28.97] 

 250 m :  3:37.49  (45.13)  300 m :  4:23.48  (45.99)  [1:31.12]  350 m :  5:09.08  (45.60)  400 m :  5:53.66  (44.58)  [1:30.18] 

 13.  PORQUET Nicolas  1989  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  5:15.22  644 pts 
 50 m :  37.47  (37.47)  100 m :  1:16.44  (38.97)  [1:16.44]  150 m :  1:56.09  (39.65)  200 m :  2:36.19  (40.10)  [1:19.75] 

 250 m :  3:15.55  (39.36)  300 m :  3:55.26  (39.71)  [1:19.07]  350 m :  4:35.34  (40.08)  400 m :  5:15.22  (39.88)  [1:19.96] 

 14.  NOYELLE Valerie  1968  FRA  CN CAMBRAI [1]  6:20.34  606 pts 
 50 m :  44.80  (44.80)  100 m :  1:32.20  (47.40)  [1:32.20]  150 m :  2:20.40  (48.20)  200 m :  3:08.98  (48.58)  [1:36.78] 

 250 m :  3:57.90  (48.92)  300 m :  4:45.84  (47.94)  [1:36.86]  350 m :  5:33.65  (47.81)  400 m :  6:20.34  (46.69)  [1:34.50] 

 15.  HERMEL Jacques  1959  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  6:10.16  574 pts 
 50 m :  40.21  (40.21)  100 m :  1:24.59  (44.38)  [1:24.59]  150 m :  2:11.16  (46.57)  200 m :  2:58.66  (47.50)  [1:34.07] 

 250 m :  3:46.35  (47.69)  300 m :  4:34.34  (47.99)  [1:35.68]  350 m :  5:22.87  (48.53)  400 m :  6:10.16  (47.29)  [1:35.82] 

 16.  DOCHE Jean-Pierre  1958  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  6:27.95  484 pts 
 50 m :  42.76  (42.76)  100 m :  1:28.98  (46.22)  [1:28.98]  150 m :  2:18.07  (49.09)  200 m :  3:07.48  (49.41)  [1:38.50] 

 250 m :  3:58.10  (50.62)  300 m :  4:48.36  (50.26)  [1:40.88]  350 m :  5:39.29  (50.93)  400 m :  6:27.95  (48.66)  [1:39.59] 

 17.  BEHAGUE Amelie  1983  FRA  CN COURRIÈRES [2]  6:38.08  392 pts 
 50 m :  42.49  (42.49)  100 m :  1:30.77  (48.28)  [1:30.77]  150 m :  2:22.94  (52.17)  200 m :  3:14.27  (51.33)  [1:43.50] 

 250 m :  4:05.24  (50.97)  300 m :  4:57.50  (52.26)  [1:43.23]  350 m :  5:48.55  (51.05)  400 m :  6:38.08  (49.53)  [1:40.58] 

 18.  VANDERHAEGHE David  1990  FRA  CN HALLUIN [2]  6:11.09  340 pts 
 50 m :  38.91  (38.91)  100 m :  1:23.66  (44.75)  [1:23.66]  150 m :  2:11.26  (47.60)  200 m :  3:00.12  (48.86)  [1:36.46] 

 250 m :  3:48.02  (47.90)  300 m :  4:36.44  (48.42)  [1:36.32]  350 m :  5:25.69  (49.25)  400 m :  6:11.09  (45.40)  [1:34.65] 

 19.  DENOYELLE Pascal  1976  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  6:26.98  323 pts 
 50 m :  41.94  (41.94)  100 m :  1:28.40  (46.46)  [1:28.40]  150 m :  2:17.93  (49.53)  200 m :  3:07.62  (49.69)  [1:39.22] 

 250 m :  3:59.05  (51.43)  300 m :  4:50.24  (51.19)  [1:42.62]  350 m :  5:40.63  (50.39)  400 m :  6:26.98  (46.35)  [1:36.74] 

 20.  TOMOWIAK Stephane  1977  FRA  CN COURRIÈRES [3]  6:28.84  315 pts 
 50 m :  40.05  (40.05)  100 m :  1:25.79  (45.74)  [1:25.79]  150 m :  2:15.22  (49.43)  200 m :  3:05.22  (50.00)  [1:39.43] 

 250 m :  3:55.37  (50.15)  300 m :  4:46.37  (51.00)  [1:41.15]  350 m :  5:38.97  (52.60)  400 m :  6:28.84  (49.87)  [1:42.47] 

 21.  MOREAU Anne  1978  FRA  ENC ACHICOURT [1]  7:17.16  261 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  100 m :  1:34.48  (48.75)  [1:34.48]  150 m :  2:27.80  (53.32)  200 m :  3:21.91  (54.11)  [1:47.43] 

 250 m :  4:27.41  (1:05.50)  300 m :  5:19.84  (52.43)  [1:57.93]  350 m :  6:19.16  (59.32)  400 m :  7:17.16  (58.00)  [1:57.32] 

 22.  BULTEEL Anne  1975  BEL  CN CROIX [2]  7:28.57  256 pts 
 50 m :  47.35  (47.35)  100 m :  1:47.57  (1:00.22)  [1:47.57]  150 m :  2:39.13  (51.56)  200 m :  3:38.73  (59.60)  [1:51.16] 

 250 m :  4:37.09  (58.36)  300 m :  5:35.54  (58.45)  [1:56.81]  350 m :  6:33.46  (57.92)  400 m :  7:28.57  (55.11)  [1:53.03] 

 23.  BRAHIMI Sebastien  1974  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  7:41.03  82 pts 
 50 m :  49.78  (49.78)  100 m :  1:45.78  (56.00)  [1:45.78]  150 m :  2:45.78  (1:00.00)  200 m :  3:43.00  (57.22)  [1:57.22] 

 250 m :  4:43.03  (1:00.03)  300 m :  5:41.97  (58.94)  [1:58.97]  350 m :  6:41.96  (59.99)  400 m :  7:41.03  (59.07)  [1:59.06] 

 ---  VASSEUR Jerome  1973  FRA  CN COURRIÈRES [2]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 1.  BIZZOTTO RAVIER Emmanuella  1980  BEL  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  1:06.94  1151 pts 
 50 m :  30.79  (30.79)  100 m :  1:06.94  (36.15)  [1:06.94] 

 2.  SCHELAMBRE Nicolas  1990  FRA  CN CROIX [1]  1:01.19  1063 pts 
 50 m :  28.85  (28.85)  100 m :  1:01.19  (32.34)  [1:01.19] 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 3.  LEURQUIN Benjamin  1989  FRA  CN HALLUIN [1]  1:01.47  1055 pts 
 50 m :  28.83  (28.83)  100 m :  1:01.47  (32.64)  [1:01.47] 

 4.  SOTO Frederic  1973  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:04.75  1008 pts 
 50 m :  30.31  (30.31)  100 m :  1:04.75  (34.44)  [1:04.75] 

 5.  LANTOINE Lionel  1971  FRA  CN COURRIÈRES [1]  1:06.50  1004 pts 
 50 m :  31.02  (31.02)  100 m :  1:06.50  (35.48)  [1:06.50] 

 6.  SOUTERNON Florian  1989  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:06.32  924 pts 
 50 m :  30.95  (30.95)  100 m :  1:06.32  (35.37)  [1:06.32] 

 7.  MOLINA Francis  1966  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:12.81  916 pts 
 50 m :  33.67  (33.67)  100 m :  1:12.81  (39.14)  [1:12.81] 

 8.  MALAPERT Geoffrey  1991  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:07.14  903 pts 
 50 m :  29.48  (29.48)  100 m :  1:07.14  (37.66)  [1:07.14] 

 9.  PAMART Jean-Christophe  1988  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  1:09.52  842 pts 
 50 m :  32.21  (32.21)  100 m :  1:09.52  (37.31)  [1:09.52] 

 10.  MAYER Volker  1964  GER  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  1:16.02  841 pts 
 50 m :  35.25  (35.25)  100 m :  1:16.02  (40.77)  [1:16.02] 

 11.  LAGAE Daniel  1970  BEL  CN CROIX [2]  1:14.03  818 pts 
 50 m :  34.03  (34.03)  100 m :  1:14.03  (40.00)  [1:14.03] 

 12.  PETTE Frédéric  1961  FRA  ENC ACHICOURT [1]  1:21.73  805 pts 
 50 m :  37.22  (37.22)  100 m :  1:21.73  (44.51)  [1:21.73] 

 13.  TOCCO Sébastien  1988  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:11.06  804 pts 
 50 m :  31.41  (31.41)  100 m :  1:11.06  (39.65)  [1:11.06] 

 14.  DUCROCQ Stéphane  1965  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  1:21.57  719 pts 
 50 m :  37.41  (37.41)  100 m :  1:21.57  (44.16)  [1:21.57] 

 15.  HAUTECOEUR Florence  1974  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:31.94  624 pts 
 50 m :  39.69  (39.69)  100 m :  1:31.94  (52.25)  [1:31.94] 

 16.  DUSSART Jimmy  1987  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  1:19.37  618 pts 
 50 m :  34.44  (34.44)  100 m :  1:19.37  (44.93)  [1:19.37] 

 17.  SZEZESNY Pauline  1991  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  1:26.41  617 pts 
 50 m :  40.16  (40.16)  100 m :  1:26.41  (46.25)  [1:26.41] 

 18.  VASSEUR Jerome  1973  FRA  CN COURRIÈRES [2]  1:24.94  542 pts 
 50 m :  37.16  (37.16)  100 m :  1:24.94  (47.78)  [1:24.94] 

 19.  DUBART Emmanuelle  1989  FRA  CN COURRIÈRES [3]  1:32.05  506 pts 
 50 m :  38.92  (38.92)  100 m :  1:32.05  (53.13)  [1:32.05] 

 20.  MASTRILLI Jean-François  1973  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:27.89  486 pts 
 50 m :  41.00  (41.00)  100 m :  1:27.89  (46.89)  [1:27.89] 

 21.  ZECH Henri-François  1967  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:39.66  388 pts 
 50 m :  45.56  (45.56)  100 m :  1:39.66  (54.10)  [1:39.66] 

 22.  RENAULT Jean-Baptiste  1992  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:31.66  380 pts 
 50 m :  39.10  (39.10)  100 m :  1:31.66  (52.56)  [1:31.66] 

 23.  COURDENT Pauline  1988  FRA  CN HALLUIN [2]  1:45.78  281 pts 
 50 m :  49.75  (49.75)  100 m :  1:45.78  (56.03)  [1:45.78] 

 ---  LEFRANCQ Clément  1992  FRA  CN COURRIÈRES [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 1.  BODO Ludovic  1972  FRA  MARCQ NATATION [1]  32.19  1000 pts 
 2.  CASTIN Maxime  1988  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  30.35  976 pts 
 3.  SWITALA Marc  1962  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  35.59  965 pts 
 4.  CATTELAIN Gregory  1975  FRA  CN COURRIÈRES [2]  32.72  929 pts 
 5.  FRANCHOIS Marie  1990  FRA  LILLE UC NATATION [1]  35.21  911 pts 
 6.  DELOBEL Agathe  1991  FRA  CN CROIX [1]  35.65  889 pts 
 7.  VANGAEVEREN Simon  1991  FRA  CN HALLUIN [1]  32.10  883 pts 
 8.  LECLERC Catherine  1964  FRA  MARCQ NATATION [2]  40.37  876 pts 
 9.  BEN REHOUMA Samy  1981  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  33.14  874 pts 

 10.  CLOËZ Frédéric  1968  FRA  CN COURRIÈRES [1]  35.26  848 pts 
 11.  LOPEZ Y OSO Jean-Claude  1951  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  46.45  705 pts 
 12.  COLCANAP Amélie  1982  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  41.03  695 pts 
 12.  SALINGUE Catherine  1979  FRA  CN CROIX [2]  41.03  695 pts 
 14.  GUERLE Marie  1979  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  45.30  527 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 15.  DHALLUIN Edouard  1976  FRA  CN HALLUIN [2]  45.16  403 pts 
 16.  DAEYE Laurence  1969  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  53.60  344 pts 
 17.  PEYMIRAT Dorothée  1971  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  53.95  334 pts 
 18.  GRADEL Laurence  1967  FRA  CN COURRIÈRES [3]  59.77  238 pts 
 19.  RINGEVAL Agnes  1968  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:00.90  170 pts 
 19.  SARABANDO Lourdes  1958  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:06.00  170 pts 
 21.  VANHILLE Cathy  1974  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  59.14  169 pts 
 22.  WALLET Linda  1978  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  1:03.29  74 pts 
 23.  BARALLE Marie-Christine  1969  FRA  ENC ACHICOURT [1]  1:10.54  33 pts 
 ---  BATAILLE Alex  1985  FRA  LILLE UC NATATION [1]  DNS dec 
 ---  CHOLLET Eric  1976  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  DNS dec 
 ---  CIERCO Alain  1966  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  DNS dec 
 ---  DEBELLEMANIERE Tatiana  1975  RUS  MARCQ NATATION [2]  DNS dec 
 ---  DELEU Martine  1969  FRA  CN HALLUIN [1]  DNS dec 
 ---  FERE Jérôme  1981  FRA  GRAVELINES NATATION [1]  DNS dec 
 ---  HUBINONT Dominique  1952  BEL  TRITONS LUMBRES [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 1.  DELONGCHAMPS Yann  1978  FRA  CN COURRIÈRES [1]  1:08.21  1134 pts 
 50 m :  32.59  (32.59)  100 m :  1:08.21  (35.62)  [1:08.21] 

 2.  LAMBERT Douglas  1976  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  1:10.22  1110 pts 
 50 m :  33.00  (33.00)  100 m :  1:10.22  (37.22)  [1:10.22] 

 3.  NEGUEDE Flovia  1968  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:25.50  1047 pts 
 50 m :  40.31  (40.31)  100 m :  1:25.50  (45.19)  [1:25.50] 

 4.  VERVACKE Cécile  1979  FRA  CN HALLUIN [1]  1:23.07  1003 pts 
 50 m :  38.73  (38.73)  100 m :  1:23.07  (44.34)  [1:23.07] 

 5.  DHERBECOURT Isabelle  1973  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  1:26.85  967 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.85  (1:26.85)  [1:26.85] 

 6.  CARTERON Xavier  1976  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:16.94  947 pts 
 50 m :  35.13  (35.13)  100 m :  1:16.94  (41.81)  [1:16.94] 

 7.  FAIDHERBE Jean-Edouard  1968  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:21.22  889 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:21.22  (43.06)  [1:21.22] 

 8.  LECLERC Emmanuel  1976  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  1:20.28  871 pts 
 50 m :  37.61  (37.61)  100 m :  1:20.28  (42.67)  [1:20.28] 

 9.  BRODEL Mickael  1973  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:21.45  845 pts 
 50 m :  37.37  (37.37)  100 m :  1:21.45  (44.08)  [1:21.45] 

 10.  BAREGE Thomas  1982  FRA  CN CROIX [1]  1:20.52  837 pts 
 50 m :  37.31  (37.31)  100 m :  1:20.52  (43.21)  [1:20.52] 

 11.  ENGELEN Frederic  1967  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:31.73  735 pts 
 50 m :  42.17  (42.17)  100 m :  1:31.73  (49.56)  [1:31.73] 

 12.  LAGAND Laurence  1960  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:50.86  733 pts 
 50 m :  51.36  (51.36)  100 m :  1:50.86  (59.50)  [1:50.86] 

 13.  DECOOPMAN-BARRE Karine  1977  FRA  CN CROIX [2]  1:39.13  732 pts 
 50 m :  47.09  (47.09)  100 m :  1:39.13  (52.04)  [1:39.13] 

 14.  BIEBER Marie  1991  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  1:34.59  722 pts 
 50 m :  45.44  (45.44)  100 m :  1:34.59  (49.15)  [1:34.59] 

 15.  ROCHE Karine  1990  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:34.84  717 pts 
 50 m :  43.13  (43.13)  100 m :  1:34.84  (51.71)  [1:34.84] 

 16.  GUERTAL Kamel  1974  FRA  CN HALLUIN [2]  1:27.66  713 pts 
 50 m :  40.48  (40.48)  100 m :  1:27.66  (47.18)  [1:27.66] 

 17.  COTTEAU Alain  1947  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  1:58.89  686 pts 
 50 m :  54.67  (54.67)  100 m :  1:58.89  (1:04.22)  [1:58.89] 

 18.  PINEAU Jean-Francois  1974  FRA  CN COURRIÈRES [3]  1:29.88  669 pts 
 50 m :  41.12  (41.12)  100 m :  1:29.88  (48.76)  [1:29.88] 

 19.  OBLED Benoit  1984  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  1:29.79  623 pts 
 50 m :  42.21  (42.21)  100 m :  1:29.79  (47.58)  [1:29.79] 

 20.  BERNARD Christophe  1970  FRA  CN COURRIÈRES [2]  1:36.53  583 pts 
 50 m :  44.69  (44.69)  100 m :  1:36.53  (51.84)  [1:36.53] 

 Edition au : 19/11/2017 21:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.4 - Tous droits réservés.  Page 5 / 14 

       



  
   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 21.  MAGNIER Josselin  1973  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:38.60  509 pts 
 50 m :  45.84  (45.84)  100 m :  1:38.60  (52.76)  [1:38.60] 

 22.  DEBAENE Martine  1972  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:56.47  505 pts 
 50 m :  54.44  (54.44)  100 m :  1:56.47  (1:02.03)  [1:56.47] 

 23.  LEFRANCQ Olivier  1975  FRA  ENC ACHICOURT [1]  1:43.45  430 pts 
 50 m :  48.45  (48.45)  100 m :  1:43.45  (55.00)  [1:43.45] 

 ---  DUSART Justine  1988  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R1]

 1.  PAPADOPOULOS Alexandre  1981  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  25.48  1096 pts 
 2.  DEHANDSCHOEWERCKER Fabrice  1964  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  27.97  1037 pts 
 3.  VANHAEZEBROUCK Nicolas  1980  FRA  MARCQ NATATION [1]  26.67  1016 pts 
 4.  VERBOVEN Eric  1966  FRA  CN CROIX [1]  28.60  998 pts 
 5.  VANHILLE Jerome  1989  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  26.98  971 pts 
 6.  FOUQUET Delphine  1979  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  30.36  964 pts 
 7.  BUSSAC Katy  1978  FRA  CN COURRIÈRES [1]  31.43  896 pts 
 8.  VASSELLE Cynthia  1988  FRA  LILLE UC NATATION [1]  31.04  886 pts 
 9.  BOURBOTTE Aurelien  1987  FRA  CN HALLUIN [1]  28.56  882 pts 

 10.  DEWATRE Laure  1969  FRA  CN CROIX [2]  33.34  860 pts 
 11.  DANDOIS Antoine  1973  FRA  MARCQ NATATION [2]  29.67  855 pts 
 12.  LEMAIRE Luc  1961  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  32.23  847 pts 
 13.  PAPADOPOULOS Maxime  1989  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  29.63  807 pts 
 14.  DZIEDZIC Eric  1969  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  34.66  617 pts 
 15.  HENRIET Camille  1989  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  37.59  522 pts 
 16.  CATTEAU Lydie  1974  FRA  CN HALLUIN [2]  39.73  484 pts 
 17.  JACQUOT Marine  1990  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  38.53  477 pts 
 18.  COLONNA Annabel  1972  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  41.78  437 pts 
 19.  MORTREUX Cindy  1980  FRA  CN COURRIÈRES [2]  41.43  382 pts 
 20.  MOLLET Sonia  1973  FRA  CN CAMBRAI [1]  42.16  381 pts 
 21.  CARPENTIER Sébastien  1976  FRA  ENC ACHICOURT [1]  40.12  350 pts 
 22.  MICHEL Julie  1979  FRA  CN COURRIÈRES [3]  44.53  267 pts 
 23.  SENIGRA Melisa  1976  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  47.60  195 pts 
 ---  HUTIN Sabine  1969  FRA  CN CAMBRAI [1]  DNS dec 
 ---  JOLY Francoise  1956  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  DNS dec 
 ---  LECLERC Catherine  1964  FRA  MARCQ NATATION [2]  DNS dec 
 ---  LIAGRE Cédric  1977  FRA  GRAVELINES NATATION [1]  DNS dec 
 ---  VANGAEVEREN Simon  1991  FRA  CN HALLUIN [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 1.  DUMUR Armony  1991  FRA  LILLE UC NATATION [1]  28.23  1196 pts 
 2.  HAMEL Tiphaine  1990  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  30.44  1056 pts 
 3.  VERFAILLIE Perrine  1990  FRA  MARCQ NATATION [1]  30.69  1041 pts 
 4.  LEFRANCQ Clément  1992  FRA  CN COURRIÈRES [1]  28.25  1006 pts 
 5.  MAENE Stefaan  1972  BEL  CN CROIX [1]  30.10  963 pts 
 6.  DOMINGUES Léa  1991  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  32.28  946 pts 
 7.  MASCARTE Laurent  1974  FRA  CN COURRIÈRES [2]  29.87  942 pts 
 8.  MARCELY Mathias  1991  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  30.32  879 pts 
 9.  LALY Pierre  1970  FRA  CN CROIX [2]  32.82  808 pts 

 10.  CLOEZ Emmanuel  1971  FRA  MARCQ NATATION [2]  33.31  781 pts 
 11.  BLONDEL Sébastien  1980  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  32.46  772 pts 
 12.  POULAIN Stephane  1980  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  33.66  708 pts 
 13.  GODEFROY Patrick  1974  FRA  CN HALLUIN [1]  34.70  675 pts 
 14.  BODART Guillaume  1989  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  34.87  631 pts 
 15.  FIEVET Mathieu  1991  FRA  ENC ACHICOURT [1]  35.51  600 pts 
 16.  VAN DAMME Remi  1990  FRA  CN CAMBRAI [1]  36.20  567 pts 
 17.  REMY Jean-Paul  1974  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  37.28  550 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 18.  MICHAT Laetitia  1984  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  41.17  520 pts 
 19.  TRANCHANT Thibault  1990  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  38.04  483 pts 
 20.  DUPRE Gerard  1955  FRA  CN HALLUIN [2]  45.63  459 pts 
 21.  PALLUEL Olivier  1974  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  41.21  385 pts 
 22.  LOPEZ Y OSO Laurence  1956  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:04.60  185 pts 
 23.  COLIN Michael  1978  FRA  CN COURRIÈRES [3]  49.35  123 pts 
 ---  DELALLEAU Corinne  1971  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  DNS dec 
 ---  DEWERDT Michel  1971  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  DNS dec 
 ---  JANIK Frédérick  1990  FRA  CN COURRIÈRES [2]  DNS dec 
 ---  LEFEVERE Adrien  1990  FRA  CN HALLUIN [1]  DNS dec 
 ---  VAN BOGHOUTE Mathieu  1990  FRA  CN COURRIÈRES [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 1.  DELAPORTE Jean-Pierre  1956  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  1:10.34  1211 pts 
 50 m :  34.50  (34.50)  100 m :  1:10.34  (35.84)  [1:10.34] 

 2.  GOLL Alain  1971  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:05.93  1083 pts 
 50 m :  31.82  (31.82)  100 m :  1:05.93  (34.11)  [1:05.93] 

 3.  SOTTIAU Robin  1989  BEL  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  1:02.72  1031 pts 
 50 m :  30.86  (30.86)  100 m :  1:02.72  (31.86)  [1:02.72] 

 4.  JOSSE Corentin  1987  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:04.25  1011 pts 
 50 m :  30.66  (30.66)  100 m :  1:04.25  (33.59)  [1:04.25] 

 5.  DE SMEDT Loïc  1966  FRA  CN COURRIÈRES [1]  1:12.22  997 pts 
 50 m :  36.11  (36.11)  100 m :  1:12.22  (36.11)  [1:12.22] 

 6.  DELOBEL Christine  1962  FRA  CN CROIX [1]  1:30.00  902 pts 
 50 m :  44.32  (44.32)  100 m :  1:30.00  (45.68)  [1:30.00] 

 7.  DELEU Martine  1969  FRA  CN HALLUIN [1]  1:23.07  884 pts 
 50 m :  40.67  (40.67)  100 m :  1:23.07  (42.40)  [1:23.07] 

 8.  ARGUEDAS Stéphane  1975  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:12.30  878 pts 
 50 m :  34.26  (34.26)  100 m :  1:12.30  (38.04)  [1:12.30] 

 9.  KERSSE VERBEKE Paulette  1943  FRA  CN CROIX [2]  1:57.16  818 pts 
 50 m :  57.20  (57.20)  100 m :  1:57.16  (59.96)  [1:57.16] 

 10.  GHEVAERT Marine  1987  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:20.14  809 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:20.14  (41.86)  [1:20.14] 

 11.  LOY Christian  1972  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  1:18.00  796 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:18.00  (42.58)  [1:18.00] 

 12.  JANIK Frédérick  1990  FRA  CN COURRIÈRES [2]  1:12.22  790 pts 
 50 m :  34.59  (34.59)  100 m :  1:12.22  (37.63)  [1:12.22] 

 13.  DUBUS Nicolas  1984  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  1:15.27  741 pts 
 50 m :  37.02  (37.02)  100 m :  1:15.27  (38.25)  [1:15.27] 

 14.  CARRE Christelle  1975  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:30.62  670 pts 
 50 m :  42.62  (42.62)  100 m :  1:30.62  (48.00)  [1:30.62] 

 15.  MATHIEU Philippe  1964  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  1:28.50  651 pts 
 50 m :  42.23  (42.23)  100 m :  1:28.50  (46.27)  [1:28.50] 

 16.  FRADIN Ludovic  1989  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:19.44  628 pts 
 50 m :  38.70  (38.70)  100 m :  1:19.44  (40.74)  [1:19.44] 

 17.  STAMPER Christophe  1983  FRA  CN HALLUIN [2]  1:22.20  593 pts 
 50 m :  39.82  (39.82)  100 m :  1:22.20  (42.38)  [1:22.20] 

 18.  MAGNIER Sylvie  1973  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:36.26  564 pts 
 50 m :  46.35  (46.35)  100 m :  1:36.26  (49.91)  [1:36.26] 

 19.  LARRETURE Marie-Pierre  1964  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:44.35  550 pts 
 50 m :  45.63  (45.63)  100 m :  1:44.35  (58.72)  [1:44.35] 

 20.  LECLERCQ Sandra  1973  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  1:52.03  317 pts 
 50 m :  52.66  (52.66)  100 m :  1:52.03  (59.37)  [1:52.03] 

 21.  BONHOMME Christelle  1973  FRA  ENC ACHICOURT [1]  1:57.09  252 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.09  (1:57.09)  [1:57.09] 

 22.  VANHILLE Quentin  1987  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:44.46  228 pts 
 50 m :  48.93  (48.93)  100 m :  1:44.46  (55.53)  [1:44.46] 

 23.  COUVIN Nina  1992  FRA  CN COURRIÈRES [3]  1:54.92  198 pts 
 50 m :  56.09  (56.09)  100 m :  1:54.92  (58.83)  [1:54.92] 

 Edition au : 19/11/2017 21:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.4 - Tous droits réservés.  Page 7 / 14 

       



  
   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 ---  BEHAGUE Amelie  1983  FRA  CN COURRIÈRES [2]  DNS dec 
 ---  MASCARTE Laurent  1974  FRA  CN COURRIÈRES [2]  DNS dec 
 ---  VANGAEVEREN Frank  1964  FRA  CN HALLUIN [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 1.  DEWILDE Stéphane  1973  FRA  CN COURRIÈRES [1]  32.23  1081 pts 
 2.  JOSSELIN Isabelle  1974  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  38.63  1009 pts 
 3.  THIRY Nathalie  1972  BEL  CN COURRIÈRES [2]  40.19  991 pts 
 4.  PELCENER David  1969  FRA  MARCQ NATATION [2]  34.94  984 pts 
 5.  GRESSIER Antoine  1980  FRA  MARCQ NATATION [1]  34.16  962 pts 
 6.  DARIO Frederic  1972  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  35.85  942 pts 
 7.  QUIRIN Patrick  1955  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  40.88  918 pts 
 8.  DUHAMEL Patrice  1972  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  36.75  901 pts 
 9.  COUTURE Stéphane  1970  FRA  CN CROIX [1]  36.77  900 pts 

 10.  DEKNUYDT Bertrand  1973  FRA  LILLE UC NATATION [1]  36.25  889 pts 
 11.  PAOLETTI Laurent  1977  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  36.51  877 pts 
 12.  MOLINA Cyril  1991  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  36.44  828 pts 
 13.  VANDENBULCKE Laurent  1975  FRA  CN HALLUIN [1]  39.61  743 pts 
 14.  LASSALLE Francis  1948  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  48.22  741 pts 
 15.  PENNEQUIN Charline  1990  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  43.06  715 pts 
 16.  POLLET Manuel  1983  FRA  CN HALLUIN [2]  40.02  684 pts 
 17.  COCHETEUX Philippe  1950  FRA  CN CROIX [2]  51.19  643 pts 
 18.  MATHON Aude  1969  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  48.96  629 pts 
 19.  DEBUISSON Vincent  1967  FRA  CN COURRIÈRES [3]  46.09  582 pts 
 20.  RIMETZ Franck  1969  FRA  ENC ACHICOURT [1]  45.52  551 pts 
 21.  DELABRE Solange  1969  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  51.75  531 pts 
 22.  GRIMBERT Pierre-Yves  1948  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  54.99  528 pts 
 23.  MOLLET Sylvie  1963  FRA  CN CAMBRAI [1]  55.71  464 pts 
 ---  BODART Maryse  1968  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  DNS dec 
 ---  HENNAERT Jérôme  1971  FRA  GRAVELINES NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 1.  LOEZ Emmanuel  1983  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  55.02  1099 pts 
 50 m :  26.63  (26.63)  100 m :  55.02  (28.39)  [55.02] 

 2.  LEFERME Marc  1946  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  1:13.05  1091 pts 
 50 m :  35.11  (35.11)  100 m :  1:13.05  (37.94)  [1:13.05] 

 3.  DUMUR Caroline  1991  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:02.06  1039 pts 
 50 m :  29.07  (29.07)  100 m :  1:02.06  (32.99)  [1:02.06] 

 4.  TROUILLET Nicolas  1983  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  57.13  1030 pts 
 50 m :  27.33  (27.33)  100 m :  57.13  (29.80)  [57.13] 

 5.  LUCAS Vincent  1988  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  57.00  1023 pts 
 50 m :  26.66  (26.66)  100 m :  57.00  (30.34)  [57.00] 

 6.  LAMY Julien  1980  FRA  MARCQ NATATION [1]  58.50  1007 pts 
 50 m :  27.28  (27.28)  100 m :  58.50  (31.22)  [58.50] 

 7.  KOITKA Thierry  1973  FRA  CN COURRIÈRES [1]  1:02.66  908 pts 
 50 m :  29.69  (29.69)  100 m :  1:02.66  (32.97)  [1:02.66] 

 8.  WENCKER Daniel  1976  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  1:02.94  900 pts 
 50 m :  29.50  (29.50)  100 m :  1:02.94  (33.44)  [1:02.94] 

 9.  VANGAEVEREN Frank  1964  FRA  CN HALLUIN [1]  1:06.32  897 pts 
 50 m :  31.32  (31.32)  100 m :  1:06.32  (35.00)  [1:06.32] 

 10.  LEROY Bruno  1968  FRA  CN CROIX [1]  1:05.18  873 pts 
 50 m :  31.09  (31.09)  100 m :  1:05.18  (34.09)  [1:05.18] 

 11.  CAMMAS Nicolas  1964  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  1:11.25  767 pts 
 50 m :  33.31  (33.31)  100 m :  1:11.25  (37.94)  [1:11.25] 

 12.  DECRE Clement  1982  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:08.20  727 pts 
 50 m :  30.48  (30.48)  100 m :  1:08.20  (37.72)  [1:08.20] 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 13.  VANDAELE Jean-charles  1959  FRA  CN CROIX [2]  1:15.88  718 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:15.88  (40.20)  [1:15.88] 

 14.  DUBUS Antoine  1984  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  1:08.48  700 pts 
 50 m :  31.56  (31.56)  100 m :  1:08.48  (36.92)  [1:08.48] 

 15.  BRUNO Michele  1981  ITA  MARCQ NATATION [2]  1:12.41  620 pts 
 50 m :  32.16  (32.16)  100 m :  1:12.41  (40.25)  [1:12.41] 

 16.  DIDIER Julien  1983  FRA  CN COURRIÈRES [2]  1:15.13  536 pts 
 50 m :  36.63  (36.63)  100 m :  1:15.13  (38.50)  [1:15.13] 

 17.  HEROUART Pascal  1957  FRA  CN HALLUIN [2]  1:28.91  518 pts 
 50 m :  42.91  (42.91)  100 m :  1:28.91  (46.00)  [1:28.91] 

 18.  BON Carole  1980  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:23.00  501 pts 
 50 m :  37.19  (37.19)  100 m :  1:23.00  (45.81)  [1:23.00] 

 19.  SAUDEMONT David  1987  FRA  ENC ACHICOURT [1]  1:17.89  474 pts 
 50 m :  35.42  (35.42)  100 m :  1:17.89  (42.47)  [1:17.89] 

 20.  LANTOINE Ludovic  1976  FRA  CN COURRIÈRES [3]  1:20.06  471 pts 
 50 m :  36.93  (36.93)  100 m :  1:20.06  (43.13)  [1:20.06] 

 21.  GERVAIS Aurore  1987  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  1:26.10  406 pts 
 50 m :  51.52  (51.52)  100 m :  1:26.10  (34.58)  [1:26.10] 

 22.  LAMOUR Pascal  1972  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:26.62  375 pts 
 50 m :  40.00  (40.00)  100 m :  1:26.62  (46.62)  [1:26.62] 

 23.  COPIER Dominique  1951  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:54.25  214 pts 
 50 m :  50.41  (50.41)  100 m :  1:54.25  (1:03.84)  [1:54.25] 

 ---  BOURBOTTE Aurelien  1987  FRA  CN HALLUIN [1]  DNS dec 
 ---  RENARD Emmanuel  1980  FRA  GRAVELINES NATATION [1]  DNS dec 
 ---  SARABANDO Lourdes  1958  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  DNS dec 
 ---  SUEUR Marine  1989  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  DNS dec 
 ---  TOULOT Vincent  1965  BEL  TRITONS LUMBRES [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 1.  GILOT Thibaut  1988  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  2:16.09  1046 pts 
 50 m :  29.59  (29.59)  100 m :  1:01.64  (32.05)  [1:01.64]  150 m :  1:42.94  (41.30)  200 m :  2:16.09  (33.15)  [1:14.45] 

 2.  QUEVA Alberic  1977  FRA  CN COURRIÈRES [1]  2:24.45  1008 pts 
 50 m :  31.06  (31.06)  100 m :  1:08.59  (37.53)  [1:08.59]  150 m :  ---  200 m :  2:24.45  (1:15.86)  [1:15.86] 

 3.  DAVETTE-PINOIT Marie  1973  FRA  LILLE UC NATATION [1]  2:45.55  958 pts 
 50 m :  34.94  (34.94)  100 m :  1:16.25  (41.31)  [1:16.25]  150 m :  2:06.37  (50.12)  200 m :  2:45.55  (39.18)  [1:29.30] 

 4.  BAROIS Quentin  1992  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  2:27.51  888 pts 
 50 m :  29.97  (29.97)  100 m :  1:08.48  (38.51)  [1:08.48]  150 m :  1:49.31  (40.83)  200 m :  2:27.51  (38.20)  [1:19.03] 

 5.  ANSART Frédéric  1978  FRA  MARCQ NATATION [1]  2:30.80  886 pts 
 50 m :  32.38  (32.38)  100 m :  1:11.47  (39.09)  [1:11.47]  150 m :  1:53.59  (42.12)  200 m :  2:30.80  (37.21)  [1:19.33] 

 6.  CALLEBAUT Loïc  1988  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  2:29.57  861 pts 
 50 m :  32.28  (32.28)  100 m :  1:10.92  (38.64)  [1:10.92]  150 m :  1:54.80  (43.88)  200 m :  2:29.57  (34.77)  [1:18.65] 

 7.  LALANNE Laurent  1973  FRA  CN CAMBRAI [1]  2:41.46  791 pts 
 50 m :  34.89  (34.89)  100 m :  1:20.04  (45.15)  [1:20.04]  150 m :  2:02.67  (42.63)  200 m :  2:41.46  (38.79)  [1:21.42] 

 8.  POT Virginie  1971  FRA  DUNKERQUE NATATION [1]  3:08.48  764 pts 
 50 m :  41.53  (41.53)  100 m :  1:32.72  (51.19)  [1:32.72]  150 m :  2:27.34  (54.62)  200 m :  3:08.48  (41.14)  [1:35.76] 

 9.  GAULT Olivier  1970  FRA  S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  2:48.64  756 pts 
 50 m :  36.54  (36.54)  100 m :  1:21.19  (44.65)  [1:21.19]  150 m :  2:09.34  (48.15)  200 m :  2:48.64  (39.30)  [1:27.45] 

 10.  LECOUTRE-FOURE Caroline  1984  FRA  CN COURRIÈRES [3]  3:00.81  692 pts 
 50 m :  39.38  (39.38)  100 m :  1:27.97  (48.59)  [1:27.97]  150 m :  2:19.48  (51.51)  200 m :  3:00.81  (41.33)  [1:32.84] 

 11.  FOURE Xavier  1974  FRA  CN COURRIÈRES [2]  2:50.17  690 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:19.88  (44.38)  [1:19.88]  150 m :  2:09.13  (49.25)  200 m :  2:50.17  (41.04)  [1:30.29] 

 12.  LEFEVERE Adrien  1990  FRA  CN HALLUIN [1]  2:44.19  682 pts 
 50 m :  35.66  (35.66)  100 m :  1:18.59  (42.93)  [1:18.59]  150 m :  2:06.34  (47.75)  200 m :  2:44.19  (37.85)  [1:25.60] 

 13.  MALOLEPSY Mickael  1987  FRA  CN CROIX [1]  2:48.83  644 pts 
 50 m :  35.44  (35.44)  100 m :  1:20.76  (45.32)  [1:20.76]  150 m :  2:10.57  (49.81)  200 m :  2:48.83  (38.26)  [1:28.07] 

 13.  LIGNOZ Thierry  1956  FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  3:26.70  644 pts 
 50 m :  49.67  (49.67)  100 m :  1:45.32  (55.65)  [1:45.32]  150 m :  2:41.03  (55.71)  200 m :  3:26.70  (45.67)  [1:41.38] 

 15.  CAPPE Guillaume  1978  FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1]  2:52.20  631 pts 
 50 m :  37.38  (37.38)  100 m :  1:24.45  (47.07)  [1:24.45]  150 m :  2:12.28  (47.83)  200 m :  2:52.20  (39.92)  [1:27.75] 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 16.  MOUTON Alexandre  1982  FRA  MARCQ NATATION [2]  2:53.54  616 pts 
 50 m :  36.13  (36.13)  100 m :  1:22.94  (46.81)  [1:22.94]  150 m :  2:12.54  (49.60)  200 m :  2:53.54  (41.00)  [1:30.60] 

 17.  MYLE Alexis  1984  FRA  CN HALLUIN [2]  2:52.63  602 pts 
 50 m :  37.13  (37.13)  100 m :  1:21.02  (43.89)  [1:21.02]  150 m :  2:12.72  (51.70)  200 m :  2:52.63  (39.91)  [1:31.61] 

 18.  DELBECQ Charlotte  1992  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  3:09.71  574 pts 
 50 m :  40.03  (40.03)  100 m :  1:26.87  (46.84)  [1:26.87]  150 m :  2:22.58  (55.71)  200 m :  3:09.71  (47.13)  [1:42.84] 

 19.  SCHOLTES Sylvain  1975  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  3:09.96  486 pts 
 50 m :  41.37  (41.37)  100 m :  1:32.98  (51.61)  [1:32.98]  150 m :  2:23.74  (50.76)  200 m :  3:09.96  (46.22)  [1:36.98] 

 20.  MARKIEWICZ Justine  1980  FRA  ENC ACHICOURT [1]  3:25.39  484 pts 
 50 m :  44.95  (44.95)  100 m :  1:40.80  (55.85)  [1:40.80]  150 m :  2:35.68  (54.88)  200 m :  3:25.39  (49.71)  [1:44.59] 

 21.  MONTRESOR Sybille  1981  FRA  CN CROIX [2]  3:27.28  468 pts 
 50 m :  48.50  (48.50)  100 m :  1:38.36  (49.86)  [1:38.36]  150 m :  2:38.78  (1:00.42)  200 m :  3:27.28  (48.50)  [1:48.92] 

 22.  SUEUR Marine  1989  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  3:23.92  440 pts 
 50 m :  45.20  (45.20)  100 m :  1:40.60  (55.40)  [1:40.60]  150 m :  2:39.10  (58.50)  200 m :  3:23.92  (44.82)  [1:43.32] 

 23.  MAREK Magali  1979  FRA  PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  3:32.47  423 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:37.62  (53.18)  [1:37.62]  150 m :  2:41.94  (1:04.32)  200 m :  3:32.47  (50.53)  [1:54.85] 

 ---  GODEFROY Patrick  1974  FRA  CN HALLUIN [1]  DNS dec 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 1.  HAMEL Tiphaine 
 PAPADOPOULOS Alexandre 
 BIZZOTTO RAVIER Emmanuella 
 DONNAINT Sylvain 
 DARIO Frederic 
 LAMBERT Douglas 
 SOTTIAU Robin 
 CASTIN Maxime 
 LOEZ Emmanuel 
 GILOT Thibaut 

 27.95 
 26.08 
 29.07 
 28.00 
 28.29 
 26.31 
 26.28 
 25.53 
 25.25 
 21.94 

 1990
 1981
 1980
 1979
 1972
 1976
 1989
 1988
 1983
 1988

 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA

 PC VALENCIENNES-ANZIN [1]  4:24.70  1151 pts 

 2.  DELAPORTE Jean-Pierre 
 DUCROCQ Stéphane 
 SWITALA Marc 
 DOMINGUES Léa 
 JOSSELIN Isabelle 
 DHERBECOURT Isabelle 
 DEHANDSCHOEWERCKER Fabrice

 LEFERME Marc 
 VINCENT Martine 
 POT Virginie 

 27.95 
 29.93 
 30.32 
 30.00 
 31.28 
 30.65 
 27.82 
 32.46 
 33.97 
 32.07 

 1956
 1965
 1962
 1991
 1974
 1973
 1964
 1946
 1955
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DUNKERQUE NATATION [1]  5:06.45  1119 pts 

 3.  VANHAEZEBROUCK Nicolas 
 SOTO Frederic 
 GLORIEUX Samuel 
 BODO Ludovic 
 VERFAILLIE Perrine 
 NEGUEDE Flovia 
 GOLL Alain 
 ANSART Frédéric 
 GRESSIER Antoine 
 LAMY Julien 

 26.92 
 27.42 
 27.97 
 27.66 
 28.17 
 30.43 
 26.21 
 27.53 
 27.15 
 26.46 

 1980
 1973
 1979
 1972
 1990
 1968
 1971
 1978
 1980
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [1]  4:35.92  1107 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 4.  ARGUEDAS Stéphane 
 DEKNUYDT Bertrand 
 FRANCHOIS Marie 
 DAVETTE-PINOIT Marie 
 VASSELLE Cynthia 
 DUMUR Caroline 
 DELEPINE Romain 
 DUMUR Armony 
 BRODEL Mickael 
 SOUTERNON Florian 

 29.86 
 27.86 
 30.78 
 30.36 
 31.25 
 28.50 
 27.75 
 27.57 
 26.76 
 25.47 

 1975
 1973
 1990
 1973
 1988
 1991
 1987
 1991
 1973
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LILLE UC NATATION [1]  4:46.16  1094 pts 

 5.  DELONGCHAMPS Yann 
 LEFRANCQ Clément 
 KONRAD Sylvie 
 KOITKA Thierry 
 BUSSAC Katy 
 CLOËZ Frédéric 
 DE SMEDT Loïc 
 DEWILDE Stéphane 
 LANTOINE Lionel 
 QUEVA Alberic 

 28.70 
 26.41 
 32.45 
 28.58 
 31.39 
 29.81 
 28.57 
 26.35 
 30.66 
 22.05 

 1978
 1992
 1977
 1973
 1978
 1968
 1966
 1973
 1971
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COURRIÈRES [1]  4:44.97  1066 pts 

 6.  MAENE Stefaan 
 VERBOVEN Eric 
 MALOLEPSY Mickael 
 DELOBEL Agathe 
 DELOBEL Christine 
 COUTURE Stéphane 
 BAREGE Thomas 
 BULTEEL Stéphane 
 LEROY Bruno 
 SCHELAMBRE Nicolas 

 28.36 
 28.75 
 30.00 
 30.50 
 35.42 
 29.75 
 30.37 
 31.35 
 28.72 
 25.39 

 1972
 1966
 1987
 1991
 1962
 1970
 1982
 1970
 1968
 1990

 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CROIX [1]  4:58.61  1008 pts 

 7.  VANGAEVEREN Simon 
 LEFEVERE Adrien 
 LEURQUIN Benjamin 
 ARICKX Damien 
 VANGAEVEREN Frank 
 DELEU Martine 
 VANDENBULCKE Laurent 
 VERVACKE Cécile 
 GODEFROY Patrick 
 BOURBOTTE Aurelien 

 25.66 
 31.03 
 25.97 
 32.81 
 29.41 
 32.18 
 31.92 
 32.24 
 30.37 
 27.36 

 1991
 1990
 1989
 1967
 1964
 1969
 1975
 1979
 1974
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [1]  4:58.95  985 pts 

 8.  MOLINA Francis 
 HERMEL Jacques 
 BEN REHOUMA Samy 
 ROCHE Karine 
 POULAIN Stephane 
 FOUQUET Delphine 
 QUIRIN Patrick 
 DECRE Clement 
 CALLEBAUT Loïc 
 JOSSE Corentin 

 29.32 
 37.06 
 26.98 
 33.00 
 29.80 
 31.72 
 32.17 
 29.39 
 27.32 
 25.65 

 1966
 1959
 1981
 1990
 1980
 1979
 1955
 1982
 1988
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [1]  5:02.41  984 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 9.  CLOEZ Emmanuel 
 TOCCO Sébastien 
 DANDOIS Antoine 
 FAIDHERBE Jean-Edouard 
 LECLERC Catherine 
 CAHELO Cynthia 
 MOUTON Alexandre 
 GHEVAERT Marine 
 BRUNO Michele 
 PELCENER David 

 28.84 
 27.79 
 29.78 
 33.15 
 33.75 
 33.14 
 28.68 
 31.96 
 30.64 
 28.58 

 1971
 1988
 1973
 1968
 1964
 1979
 1982
 1987
 1981
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 ITA
 FRA

 MARCQ NATATION [2]  5:06.31  973 pts 

 10.  VANHILLE Jerome 
 DUHAMEL Patrice 
 MASTRILLI Jean-François 
 CARTERON Xavier 
 RAVOU Isabelle 
 VANHILLE Quentin 
 BODART Guillaume 
 LUCAS Vincent 
 BAROIS Quentin 
 DAEYE Laurence 

 27.03 
 27.33 
 31.73 
 28.47 
 33.27 
 37.78 
 31.42 
 25.10 
 27.14 
 43.88 

 1989
 1972
 1973
 1976
 1967
 1987
 1989
 1988
 1992
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC BRAY-DUNES [1]  5:13.15  908 pts 

 11.  MAYER Volker 
 MATHIEU Philippe 
 JACQUOT Marine 
 COLCANAP Amélie 
 RENIER Veronique 
 LASSALLE Francis 
 LIGNOZ Thierry 
 LECLERC Emmanuel 
 BLONDEL Sébastien 
 WENCKER Daniel 

 28.37 
 32.71 
 37.58 
 33.57 
 39.03 
 43.68 
 34.63 
 30.59 
 30.50 
 27.64 

 1964
 1964
 1990
 1982
 1959
 1948
 1956
 1976
 1980
 1976

 GER
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1]  5:38.30  878 pts 

 12.  TRANCHANT Thibault 
 DUSSART Jimmy 
 BIEBER Marie 
 GUERLE Marie 
 MAREK Magali 
 PAPADOPOULOS Maxime 
 DUBUS Antoine 
 BAUDOUX Franck 
 PAOLETTI Laurent 
 DUBUS Nicolas 

 32.83 
 30.20 
 35.85 
 37.00 
 35.35 
 29.28 
 30.25 
 30.00 
 28.75 
 29.70 

 1990
 1987
 1991
 1979
 1979
 1989
 1984
 1973
 1977
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PC VALENCIENNES-ANZIN [2]  5:19.21  874 pts 

 13.  JANIK Frédérick 
 FOURE Xavier 
 VASSEUR Jerome 
 MASCARTE Laurent 
 MORTREUX Cindy 
 CATTELAIN Gregory 
 DIDIER Julien 
 BEHAGUE Amelie 
 THIRY Nathalie 
 BERNARD Christophe 

 29.28 
 29.34 
 30.31 
 28.13 
 41.00 
 29.19 
 32.53 
 36.74 
 31.32 
 40.12 

 1990
 1974
 1973
 1974
 1980
 1975
 1983
 1983
 1972
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA

 CN COURRIÈRES [2]  5:27.96  853 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 14.  MALAPERT Geoffrey 
 PORQUET Nicolas 
 VANHILLE Cathy 
 LEMAIRE Luc 
 MAGNIER Josselin 
 MAGNIER Sylvie 
 DELBECQ Charlotte 
 MOLINA Cyril 
 MARCELY Mathias 
 TROUILLET Nicolas 

 26.34  1991
 1989
 1974
 1961
 1973
 1973
 1992
 1991
 1991
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ALBERT SPORT NATATION [1]  5:32.91  823 pts 

 15.  LALY Pierre 
 DEWATRE Laure 
 MONTRESOR Sybille 
 DECOOPMAN-BARRE Karine 
 SALINGUE Catherine 
 KERSSE VERBEKE Paulette 
 BULTEEL Anne 
 COCHETEUX Philippe 
 VANDAELE Jean-charles 
 LAGAE Daniel 

 29.13 
 34.28 
 38.68 
 36.00 
 37.64 
 46.65 
 42.85 
 44.75 
 33.93 
 28.90 

 1970
 1969
 1981
 1977
 1979
 1943
 1975
 1950
 1959
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 BEL

 CN CROIX [2]  6:12.81  818 pts 

 16.  HAUTECOEUR Florence 
 VAN DAMME Remi 
 CARRE Christelle 
 NOYELLE Valerie 
 BON Carole 
 MOLLET Sonia 
 DEBAENE Martine 
 RINGEVAL Agnes 
 MOLLET Sylvie 
 LALANNE Laurent 

 32.93 
 30.14 
 34.40 
 36.40 
 34.85 
 40.21 
 42.14 
 46.50 
 51.05 
 29.35 

 1974
 1990
 1975
 1968
 1980
 1973
 1972
 1968
 1963
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CAMBRAI [1]  6:17.97  761 pts 

 17.  CAPPE Guillaume 
 LECLERCQ Sandra 
 OBLED Benoit 
 PEYMIRAT Dorothée 
 COLONNA Annabel 
 MATHON Aude 
 REMY Jean-Paul 
 SZEZESNY Pauline 
 DENOYELLE Pascal 
 CAMMAS Nicolas 

 28.81 
 42.14 
 34.71 
 44.90 
 41.78 
 39.29 
 32.84 
 34.59 
 34.64 
 32.30 

 1978
 1973
 1984
 1971
 1972
 1969
 1974
 1991
 1976
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-AMAND NAT PORTE DU HAI... [1]  6:06.00  739 pts 

 18.  ENGELEN Frederic 
 HENRIET Camille 
 LAMOUR Pascal 
 LARRETURE Marie-Pierre 
 LOPEZ Y OSO Jean-Claude 
 LOPEZ Y OSO Laurence 
 DELABRE Solange 
 SCHOLTES Sylvain 
 ZECH Henri-François 
 DOCHE Jean-Pierre 

 34.42 
 38.10 
 38.93 
 36.65 
 40.00 
 51.25 
 39.57 
 32.85 
 34.33 
 34.10 

 1967
 1989
 1972
 1964
 1951
 1956
 1969
 1975
 1967
 1958

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 THOUROTTE NATATION [1]  6:20.20  736 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Maîtres - Equipe de 10 

 AUCHEL
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 19/11/2017 - R2]

 19.  PINEAU Jean-Francois 
 TOMOWIAK Stephane 
 LECOUTRE-FOURE Caroline 
 COLIN Michael 
 DUBART Emmanuelle 
 LANTOINE Ludovic 
 COUVIN Nina 
 DEBUISSON Vincent 
 MICHEL Julie 
 GRADEL Laurence 

 30.89 
 32.09 
 33.35 
 35.40 
 32.16 
 34.00 
 46.34 
 35.53 
 44.27 
 43.39 

 1974
 1977
 1984
 1978
 1989
 1976
 1992
 1967
 1979
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN COURRIÈRES [3]  6:07.42  720 pts 

 20.  DHALLUIN Edouard 
 CATTEAU Lydie 
 POLLET Manuel 
 COURDENT Pauline 
 STAMPER Christophe 
 DUPRE Gerard 
 HEROUART Pascal 
 MYLE Alexis 
 GUERTAL Kamel 
 VANDERHAEGHE David 

 35.16 
 40.15 
 33.85 
 39.09 
 31.17 
 42.90 
 37.93 
 33.47 
 35.54 
 32.92 

 1976
 1974
 1983
 1988
 1983
 1955
 1957
 1984
 1974
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [2]  6:02.18  696 pts 

 21.  GAULT Olivier 
 VITOUX Eric 
 SENIGRA Melisa 
 LOY Christian 
 COTTEAU Alain 
 WALLET Linda 
 GRIMBERT Pierre-Yves 
 GERVAIS Aurore 
 MICHAT Laetitia 
 PAMART Jean-Christophe 

 28.88 
 28.60 
 49.12 
 31.69 
 52.87 
 49.25 
 56.50 
 40.31 
 34.57 
 25.91 

 1970
 1986
 1976
 1972
 1947
 1978
 1948
 1987
 1984
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 S.N DU CAUDRESIS-CATESIS [1]  6:37.70  626 pts 

 22.  PENNEQUIN Charline 
 BRAHIMI Sebastien 
 CHOLLET Eric 
 DZIEDZIC Eric 
 SUEUR Marine 
 SARABANDO Lourdes 
 LAGAND Laurence 
 DELALLEAU Corinne 
 RENAULT Jean-Baptiste 
 FRADIN Ludovic 

 35.80 
 41.50 
 48.79 
 34.74 
 36.87 
 55.56 
 52.04 
 35.37 
 31.45 
 29.58 

 1990
 1974
 1976
 1969
 1989
 1958
 1960
 1971
 1992
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [2]  6:41.70  602 pts 

 23.  LEFRANCQ Olivier 
 MOREAU Anne 
 PETTE Frédéric 
 MARKIEWICZ Justine 
 RIMETZ Franck 
 BONHOMME Christelle 
 SAUDEMONT David 
 BARALLE Marie-Christine 
 CARPENTIER Sébastien 
 FIEVET Mathieu 

 39.48 
 39.58 
 30.58 
 36.55 
 42.37 
 46.92 
 24.46 

 1:08.56 
 40.44 
 30.20 

 1975
 1978
 1961
 1980
 1969
 1973
 1987
 1969
 1976
 1991

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC ACHICOURT [1]  6:39.14  575 pts 
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